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Asia Rahoituksen myöntäminen Kainuun Eino Leino -seuran 50 v 

juhlavuoden valtakunnalliseen runokilpailuun 
  

Taustaa Kainuun Eino Leino -seura täyttää tänä vuonna 50 vuotta. Juhlavuoden 
missiona on tehdä kunniaa kainuulaiselle, kautta maamme tunnetulle 
runoilijalle ja hänen elämäntyölleen. Kainuuta tuodaan esille 
kulttuurimaakuntana, jossa Eino Leino on syntynyt ja sitä kautta Kainuu on 
vaikuttanut vahvasti hänen koko elämäntyöhönsä - ja mittavaan tuotantoon. 
Kilpailun kautta on haettu Eino Leinon henkeen sopivia runoja ja kilpailu on 
herättänyt laajaa kiinnostusta koko maassa. Runoista valitaan parhaat ja 
niistä kootaan runoteos, joka painetaan laadukkaasti. Raadin 
puheenjohtajana on luvannut toimia runoilija ja kustannustoimittaja Tero 
Liukkonen. Kilpailun satoa tuodaan esille myös nykyaikaisesti perinteisen 
runouden rinnalla - Kainuun ammattiopiston media-alan opiskelijat ovat 
mukana tekemässä runokilpailuun liittyen AV-tuotantoa, joka on jaettavissa 
kaikissa digitaalisissa kanavissa. Tärkeää on saada myös nuorten ääni 
kuuluviin kilpailun kautta. Runoteoksen valmistuttua järjestetään 
julkistamistilaisuus ja sitä markkinoidaan vahvasti valtakunnallisesti. Kirja on 
esillä myös Helsingin kirjamessuilla lokakuussa 2024. Julkaisun aikainen ja 
jälkimarkkinointi tehdään ammattimaisesti valtakunnan tasolla. Kainuun liiton 
kanssa tehdään suunnitelma markkinointiyhteistyöstä ja kaikkea hankkeessa 
tuotettua materiaalia voidaan käyttää maakunnallisesti. Runokilpailun 
toteuttamisen kokonaiskustannusarvio on yht. 12 600 €. Kainuun Eino Leino 
-seura hakee Kainuun liiton tulevaisuusrahastolta projektitukea yht. 6 300 €. 
Kainuun liiton hanketiimi on käsitellyt hakemusta 12.6.2024 kokouksessaan 
ja päättänyt puoltaa rahoituksen myöntämistä, siten että tukea myönnetään 
enintään 50% kokonaiskustannuksista ja enintään 6 300 €. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto myöntää Kainuun Eino Leino seuralle tulevaisuusrahaston 
projektitukea enintään 50% toteutuneista kokonaiskustannuksista ja 
kuitenkin enintään 6 300 € (alv 0). Tuki laskutetaan ja maksetaan 
arvonlisäverottomana todennettuja kustannuksia vastaan. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 5395 090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku §12 

  
  
Allekirjoitus  
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 28.6.2024 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 28.6.2024 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Maarit Tartia-Kallio ja Marko Karvonen / Kainuun Eino Leino -seura ry 
  
Sisäinen jakelu Johannes Aalto, Kirsi Kyllönen, Paula Halonen, Kati Moilanen, Jouni Ponnikas 

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


